

AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO

17.8.2022

Hanke: Elokuva-alan koulutuksen kehittäminen Varsinais-Suomessa

Hakija: Turun kaupunki / Turun ammatti-instituutti

Kesto: 1.8.2022 - 31.12.2023

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke toteuttaa maakuntaohjelmaa etenkin tavoitteen 8 (Maakunnan korkea ja monipuolinen osaaminen kanavoituu alueen hyvinvoinniksi. Jatkuvaa oppimista ja elämäkokemusta arvostetaan.) osalta. Se vahvistaa jatkuvaa oppimista ja työelämäyhteistyötä, vastaa tunnistettuun työelämän murrokseen ja perustuu osaamisperusteiseen ajatteluun tarjoamalla työelämän tarpeisiin räätälöidyn tutkinnon osan osaajapulasta kärsivälle alalle oppisopimus- tai koulutussopimusmallin mukaisesti (tp. 21, tp 22). Samalla se edistää merkittävästi oppilaitosten ja yritysten yhteistyötä (tp 23).

Kuvaus: Hankkeen tavoitteena on vastata elokuva-alan osaamisvajeeseen kehittämällä koulutustarjontaa Turun ammatti-instituutissa. Siinä luodaan yhdessä työelämäkumppanien elokuva-alaan liittyvä tutkinnon osa, joka voidaan joustavalla, esim. monimuoto- tai oppisopimustoteutusta hyväksi käyttävällä tavalla räätälöidä välitöntä työvoimatarvetta kokevien tuotantoyhtiöiden tarpeiden mukaiseksi. Hankkeessa toteutettavat pilotit sekä siinä suunniteltava tutkinnon osa suunnataan jatkuvan oppimisen hengessä jo työelämässä tai työmarkkinoilla oleville media-alan ammattilaisille, eikä se sellaisenaan ole osa media-alan perustutkintoa. Koulutuksen osallistujien tavoitteena on joko työllistyä heidät oppisopimus- tai työssäoppimisjaksolle ottaneeseen yritykseen tai muutoin laajentaa osaamistaan työelämän ja esim. nykyisen työnantajan tarpeita vastaavaksi.

Toimenpiteet: Hanke koostuu kahdesta työkokonaisuudesta, (1) alueellisesta osaamistarpeiden täsmäselvityksestä sekä (2) elokuva-alan koulutusten pilotoinnista ja tutkinnon osan kokoamisesta. Työkokonaisuuksien toteutusvastuu on pääosin hankkeeseen palkattavalla projektkoordinaattorilla, jolla on tukenaan Turun ammatti-instituutin media-alan kehittäjäopettaja. Työkokonaisuuden 1 selvityksen perusteella hankkeessa luodaan elokuva-alan ammatillinen tutkinnon osa työelämässä jo oleville ja/tai aiempaa osaamista ja media-alan kokemusta omaaville opiskelijoille.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE , AIKO , ALKE-keskustelut

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset €	
Palkat	77 520
Ostopalvelut	
Matkakustannukset	
Kone- ja laitehankinnat	
Toimisto- ja vuokratkustannukset	
Muut kustannukset	
Välilliset kustannukset (flat rate)	31 008

Rahoitus €	
Haettu AKKE	75 970
Kunta	32 558
Muu julkinen	
Yksityinen	
Kokonaisrahoitus	108 528
Tulot	0
Nettorahoitus	108 528

Kustannukset yhteensä	108 528
Tulot	0
Nettokustannukset	108 528

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan	+
Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai työllisyyttä tai	+
Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen uudistumista tai	+
Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja	0
Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista	

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta 0
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia --, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia ---

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022.

Perustelut: Yhden oppilaitoksen toteuttama hanke ja sisältää suoraan tutkinnon osan rakentamisen. Arvio aidosta tarpeesta hankkeelle on hieman epäselvä, kun hanke on tarkoitus aloittaa osaamistarpeiden selvityksellä. Kohtuullisen suuri kustannusarvio AKKE-rahoitukseen ja hankkeen sisältöön nähden.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.